

Dodávateľ IČO: 37105205 Futó Tomáš - Carpenters Radzovce 482 98558 Radzovce Prevádzka: Tel.: Fax.: Peňažný ústav: VUB Číslo účtu/kód: 1379663056/0200 IBAN: SK43 0200 0000 0013 7966 3056 DIČ: 1039070439 Stredisko: IČ DPH: SK1039070439 SWIFT: SUBASKBX		Konšt. symbol: 0008 FAKTÚRA č.: 110011 Variabilný symbol: 110011					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:110011 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 316369 Obec Radzovce Radzovce 506 985 58 Radzovce Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:					
		Dátum splatnosti: 27.10.2011 Dátum vyhotovenia: 13.10.2011 Daňová povinnosť: 13.10.2011 Dátum dodania: 13.10.2011					
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
-Linbab Maxima 40	m2	622,220	7,30	20,00	1,46		5 450,65
-záveterná lišta	ks	11,000	12,00	20,00	2,40		158,40
-skrutky 20	ks	1 750,000	0,10	20,00	0,02		210,00
-skrutky 35	ks	3 750,000	0,10	20,00	0,02		450,00
-okapový pás	ks	61,000	9,00	20,00	1,80		658,80
-napojenie plechu na múr bočné	ks	8,000	9,00	20,00	1,80		86,40
-úžľabie	ks	3,000	13,00	20,00	2,60		46,80
-čelo hrebenáča	ks	2,000	5,00	20,00	1,00		12,00
-tabuľový plech 1250/2000	m2	4,920	8,80	20,00	1,76		51,96
-Linbab Roll-tesnenie náročia	bm	65,000	7,50	20,00	1,50		585,00
-izolačná fólia Linbab Contractfoil	m2	675,000	1,70	20,00	0,34		1 377,00
-Montáž strešnej krytiny a doplnkov		1,000	1 800,00	20,00	360,00		2 160,00
				Základ DPH	DPH		Celkom
				V sadzbe základnej	9 372,50	1 874,50	11 247,00
				V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00
				Oslobodené	0,00		0,00
				Mimo DPH	0,00		0,00
				Celkom	9 372,50	1 874,50	11 247,00 EUR

Vystavil: Futó Tomáš

CARPENTERS
 Tomáš Futó
 985 58 RADZOVCE, 482
 IČO: 37105205 DIČ: 1039070439
 TEL: +421 905 860 954